КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.09.2023                                                                                                        № 03

с. Красноярское

О признании полномочий и вступление в должность главы Красноярского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

На основании решения участковой избирательной комиссии № 1338 от 11.09.2023 № 12/54 «О результатах выборов главы Красноярского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края» и доклада Мандатной комиссии о результатах выборов главы сельсовета, правильности его избрания и в соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Красноярский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Красноярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать полномочия главы сельсовета Каленниковой Веры Владимировны с момента принесения присяги, сроком на пять лет, согласно Устава муниципального образования Красноярский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края

2. Считать Каленникову Веру Владимировну вступившей в должность главы Красноярского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края с 19 сентября 2023 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законном порядке.
Председательствующий на первой сессии

Красноярского сельского Совета депутатов

М. В. Савченко